
 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката      
за  донесување  на Урбанистички План вон населено место  
„Јужна Индустриска Зона ЖАБЕНИ„  – Општина  Битола 

 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за донесување на Урбанистички План вон населено 
место „Јужна Индустриска Зона ЖАБЕНИ“ - Општина Битола, донесена на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/1                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член  26 став 5 точка 1 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од Статутот на Општина Битола 
(“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05), Советот на Општина Битола на 
седницата одржана на 28.09.2007 година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за  донесување  на Урбанистички План вон населено место „Јужна Индустриска 

Зона ЖАБЕНИ„  – општина  Битола 
 

Член 1 
 

СЕ  ДОНЕСУВА  Одлука за  донесување на Урбанистички План вон населено 
место„ Јужна Индустриска Зона ЖАБЕНИ„ –општина  Битола. 

  
Член 2 

 
Границите на Урбанистичкиот План вон населено место „Јужна Индустриска 

Зона ЖАБЕНИ„- Oпштина Битола се од северо запад со рибникот Жабени, од северо 
исток со железничката пруга Битола-Меџитлија, од југо запад патниот правец М-5 
Битола Меџитлија и југо исток Земјоделските Блокови 9,10,11 во користење на ЗК 
Пелагонија. 

Опфатот на овој план има површина од околу 85ха 
 

Член 3 
 

Урбанистички План вон населено место „Јужна Индустриска Зона ЖАБЕНИ „-
општина Битола .се состои од текстуален и графички дел кои се  составен дел на ова 
Одлука. 

  
Член 4 

 
Урбанистички План вон населено место „Јужна Индустриска Зона Жабени„ 

Oпштина  Битола.се заверува со потпис и печат од доносителот на планот. 
 

Член 5 
 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 

гласник на Општина Битола”. 
 
 
Бр.07-2469/3                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Александар Турунџев“ 

с. Кукуречани во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 2007/08 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/2                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани во учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/4                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                             на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Тодор Ангелевски“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/3                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола         
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
во учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Тодор 
Ангелевски “ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/5                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                               на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Даме Груев“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/4                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Даме Груев“ Битола         
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Даме Груев“ Битола во 
учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/6                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                               на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Елпида Караманди“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Елпида Караманди“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/5                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Елпида Караманди“ Битола         
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Елпида Караманди“ Битола 
во учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Елпида 
Караманди“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/7                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                               на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Стив Наумов“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Стив 
Наумов“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/6                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Стив Наумов“ Битола         
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Стив Наумов“ Битола во 
учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Стив Наумов“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/8                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                                на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Гоце 
Делчев“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/7                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Гоце Делчев“ Битола         
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Гоце Делчев“ Битола во 
учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Гоце Делчев“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/9                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                                на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Ѓорги Сугарев“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/8                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола         
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола во 
учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Ѓорги 
Сугарев“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/10                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                                на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Коле Канински“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/9                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Коле Канински“ Битола         
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Коле 
Канински“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/11                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                                на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ 

с. Бистрица во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/10                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица       
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с. 
Бистрица во учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков Мисирков“ с. Бистрица. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/12                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                              на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Св. Климент Охридски“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/11                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битоа             

во учебната 2007/08 година 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола во учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола.       
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/13                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                                на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/12                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битоа             

во учебната 2007/08 година 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Д-р Трифун Пановски“ 
Битола во учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Д-р 
Трифун Пановски“ Битола.       
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/14                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                               на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот    
за  усвојување Годишната програма на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

Битола во учебната 2007/08 година           
 

 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Св.Кирил и Методиј“ Битола во учебната 2007/08 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 28.09.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2601/13                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
03.10.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 28.09.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битоа             
во учебната 2007/08 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 
Битола во учебната 2007/08 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Св. 
Кирил и Методиј“ Битола.       
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-2469/15                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
28.09.2007 г.                                                                на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 


